



DOHODA

dle § 1746 odstavec 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

ke smlouvě o dílo Číslo zhotovitele: K23062

„II/449, III/4451, III/44419 Dlouhá Loučka - průtah“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l: **Správa silnic Olomouckého kraje**, příspěvková organizace (SSOK)

Se sídlem: Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100

Zastoupena:

_____ technický náměstek pověřený zastupováním ředitele
Správy silnic Olomouckého kraje, p.o.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO : 70960399

DIČ: CZ70960399

Bankovní spojení: **Komerční banka a.s, pobočka Olomouc**

číslo účtu: 27-4231420297/0100

Tel: _____

DS: ur4k8nn

E-mail: _____

a

Z h o t o v i t e l: **KARETA s.r.o.**

se sídlem: **Bruntál**

kontaktní adresa: **Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál**

Zápis v OR u KS Ostrava, odd. C, vložka 8072

Zastoupen: **Ing. Marek Němec, jednatel**

IČO: 62360213

DIČ: CZ62360213

Telefon: _____

e-mail: _____

Bankovní spojení: **Komerční banka**

Číslo účtu: 19-776490297/0100

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

I _____

ve věcech technických oprávněn k jednání:

I.

Předmětem této dohody je rozšíření předmětu díla o odsouhlasené práce v rámci stavby:

„II/449, III/4451, III/44419 Dlouhá Loučka - průtah“

II.

Dne 7.7.2023 uzavřely výše uvedené smluvní strany Smlouvu o dílo, jejímž předmětem jsou stavební úpravy silnice „II/449, III/4451, III/44419 Dlouhá Loučka – průtah“

V souvislosti se změnou plnění díla se mění touto dohodou ujednání odstavce smlouvy o dílo 3.2 článku 3. Cena díla takto:

3.2 Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-cenové nabídce k této smlouvě, je **cenou pevnou, smluvní**, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Původní cena díla dle SOD bez DPH	18 948 618,29 Kč
Méněpráce	- 4 474 368,56 Kč
Vícepráce	3 422 050,40 Kč
 VCP / MNP dle dodatku č. 1 bez DPH	 - 1 052 318,16 Kč
<u>Nová cena díla bez DPH</u>	<u>17 896 300,13 Kč</u>
DPH ve výši 21 %	3 758 223,02 Kč
Nová cena včetně DPH	21 654 523,15 Kč

III.

V souvislosti se změnou plnění díla a na základě vzniklých a nepředvídatelných skutečností se ujednání odstavce 4 Termín plnění bodu 4.1 mění takto:

4.1. Lhůta k provedení díla: 105 kalendářních dnů od převzetí staveniště

IV.

1. *Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 7.7.2023 touto dohodou nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.*
2. *Tato dohoda je vyhotovena v jednom stejnopisu v elektronické podobě.*
3. *Tato dohoda je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci smluvních stran připojují své níže uvedené podpisy.*
4. *Uvedená dohoda je uzavřena v souladu s § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění.*

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
6. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění.

Přílohy:

č. 1 – rozpočet změn

V Olomouci dne
Za objednatele:

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.
[redacted]
technický náměstek pověřený
zastupováním ředitele

V Olomouci dne
Za zhotovitele:

[redacted]
Digitálně podepsal Ing. Marek
Němec
Datum: 2023.11.28 08:05:03
+01'00'

KARETA s.r.o.
Ing. Marek Němec
jednatel

[redacted]

REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST 1

Popis víceprací/méněprací s oceněním bez DPH/s DPH

Změna 1_Rozah sanací

SO 101 SILNICE II/449: KM 14,200-17,232

VCP bez DPH

2 615 359,18 Kč

MNP bez DPH

-1 035,55 Kč

Změna 1_navýšení ceny bez DPH

2 614 323,63 Kč

Změna 2_Změna skladby vozovky

SO 101.0 SILNICE II/449: KM 17,232-17,362

VCP bez DPH

160 508,71 Kč

MNP bez DPH

-164 748,87 Kč

Změna 2_ponížení ceny bez DPH

-4 240,16 Kč

Změna 3_Dvouřádek z kostky

SO 101 SILNICE II/449: KM 14,200-17,232

VCP bez DPH

575 403,69 Kč

MNP bez DPH

-437 907,07 Kč

Změna 3_navýšení ceny bez DPH

137 496,62 Kč

Změna 4_Posun ZÚ

SO 101 SILNICE II/449: KM 14,200-17,232

VCP bez DPH

70 778,82 Kč

MNP bez DPH

0,00 Kč

Změna 4_navýšení ceny bez DPH

70 778,82 Kč

Změna 5_Propustky v km 14,857 a 15,138

SO 101.1 PROPUSTEK V KM 14,857

SO 101.2 PROPUSTEK V KM 15,138

VCP bez DPH

0,00 Kč

MNP bez DPH

-1 445 221,84 Kč

Změna 5_ponížení ceny bez DPH

-1 445 221,84 Kč

Změna 6_III/4451, III/44419 Dlouhá Loučka

SO 22 Úprava povrchu vozovky

VCP bez DPH

0,00 Kč

MNP bez DPH

-2 425 455,23 Kč

Změna 6_ponížení ceny bez DPH

-2 425 455,23 Kč

Rekapitulace

Celkem VCP změna 1-6 bez DPH

3 422 050,40 Kč

Celkem MNP změna 1-6 bez DPH

-4 474 368,56 Kč

Celkem změna 1-6_navýšení ceny bez DPH

-1 052 318,16 Kč

DPH ve výši 21%

-220 986,81 Kč

Celkem změna 1-6_navýšení ceny s DPH

-1 273 304,97 Kč



Firma: KARETA s.r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: K23062 Dlouhá Loučka - průtah - II/449 - DI č. 1

Rozpočet: SO 101 SILNICE II/449: KM 14,200-17,232

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	PDPS			Realizace stavby				
					Množství	Jednotková cena		Množství	Jednotková cena		Rozdíl množství	Rozdíl cena
						Jednotková	Celkem		Jednotková	Celkem		
1	2	3	4	5	6	9	10	11	12	13	14	16
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	2 759,250000	240,00	662 220,00	3 681,590000	240,00	883 581,60	922,34	221 361,60
5	113318		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE STABIL ZEMINY, ODVOZ DO 20KM	M3	2 084,830000	293,63	612 168,63	2 508,590000	293,63	736 597,28	423,76	124 428,65
12	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	163,520000	433,02	70 807,43	1 967,520000	433,02	851 975,51	1 804,00	781 168,08
13	171303		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT DO 100% PS	M3	163,520000	134,60	22 009,79	1 967,520000	134,60	264 828,19	1 804,00	242 818,40
14	1718R vlastní		DODÁNÍ NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	163,520000	460,88	75 363,10	1 173,000000	460,88	540 612,24	1 009,48	465 249,14
15	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	4 496,700000	16,37	73 610,98	7 600,000000	16,37	124 412,00	3 103,30	50 801,02
19	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	817,580000	35,75	29 228,49	4 180,000000	35,75	149 435,00	3 362,42	120 206,51
20	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	7 909,210000	168,92	1 336 023,75	9 837,640000	168,92	1 661 774,15	1 928,43	325 750,40
22	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	3 821,300000	16,15	61 714,00	4 727,800000	16,15	76 353,97	906,50	14 639,97
25	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	6 313,760000	218,14	1 377 283,61	6 517,980000	218,14	1 421 832,16	204,22	44 548,55
26	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	3 821,300000	181,51	693 604,16	4 918,820000	181,51	892 815,02	1 097,52	199 210,86
29	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150 MM	M2	92,000000	376,89	34 673,88	106,000000	376,89	39 950,34	14,00	5 276,46
30	89712		VPUŠT KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	21,000000	9 949,77	208 945,17	23,000000	9 949,77	228 844,71	2,00	19 899,54

SO 101 SILNICE II/449: KM 14,200-17,232

Změna 1_Rozah sanací

VCP bez DPH

2 615 359,18 Kč



Firma: KARETA s.r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: K23062 Dlouhá Loučka - průtah - II/449 - DI č. 1

Rozpočet: SO 101 SILNICE II/449: KM 14,200-17,232

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	PDPS			Realizace stavby				
					Množství	Jednotková cena		Množství	Jednotková cena		Rozdíl množství	Rozdíl cena
						Jednotková	Celkem		Jednotková	Celkem		
1	2	3	4	5	6	9	10	11	12	13	14	16
2	01410R_vlastní		ODKUP FRÉZOVANÉHO MATERIÁLU	T	-1 989,420000	50,00	-99 471,00	-1 778,041866	50,00	-88 902,09	211,38	10 568,91
7	11372A		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M3	945,260000	684,63	647 153,35	933,464400	684,63	639 077,73	-11,80	-8 075,62
23	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	26 257,820000	14,00	367 609,48	26 005,760000	14,00	364 080,64	-252,06	-3 528,84

SO 101 SILNICE II/449: KM 14,200-17,232

Změna 1_Rozah sanací

MNP bez DPH

-1 035,55 Kč



Firma: KARETA s.r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: K23062 Dlouhá Loučka - průtah - II/449 - DI č. 1

Rozpočet: SO 101.0 SILNICE II/449: KM 17,232-17,362

Ro-po-čet:		SO 101.0 SILNICE III/449: KM 17,232-17,362					Realizace stavby					
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena		Množství	Jednotková cena		Rozdíl množství	Rozdíl cena
						Jednotková	Celkem		Jednotková	Celkem		
1	2	3	4	5	6	9	10	11	12	13	14	16
3	113318		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE STABIL ZEMINY, ODVOZ DO 20KM	M3	78,590000	201,06	15 801,31	93,600000	201,06	18 819,22	15,01	3 017,91
5	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	26,440000	63,53	1 679,73	29,137500	63,53	1 851,11	2,70	171,38
6	12924		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM	M2	189,000000	81,82	15 463,98	207,000000	81,82	16 936,74	18,00	1 472,76
7	12933		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU PŘES 0,50M3/M	M	235,000000	108,72	25 549,20	259,000000	108,72	28 158,48	24,00	2 609,28
11	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	47,250000	244,44	11 549,79	51,975000	244,44	12 704,770000	4,73	1 154,98
13	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	26,440000	205,67	5 437,91	29,137500	205,67	5 992,710000	2,70	554,80
14	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	176,250000	16,37	2 885,21	194,250000	16,37	3 179,870000	18,00	294,66
16	561431		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. I TL. DO 150MM	M2	300,700000	324,12	97 462,88	377,000000	324,12	122 193,24	76,30	24 730,36
18	56962R vlastní		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	189,000000	94,76	17 909,64	207,750000	94,76	19 686,39	18,75	1 776,75
19	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	300,700000	16,15	4 856,31	312,000000	16,15	5 038,80	11,30	182,49
20	572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 701,460000	17,23	29 316,16	1 942,000000	17,23	33 460,66	240,54	4 144,50
21	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	819,060000	168,75	138 216,38	900,000000	168,75	151 875,00	80,94	13 658,62
24	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	425,340000	181,51	77 203,46	442,000000	181,51	80 227,42	16,66	3 023,96
25	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM	M2	287,030000	315,40	90 529,26	600,000000	315,40	189 240,00	312,97	98 710,74
26	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	149,000000	48,46	7 220,54	167,000000	48,46	8 092,82	18,00	872,28
28	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	65,000000	107,68	6 999,20	69,500000	107,68	7 483,76	4,50	484,56
29	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	65,000000	231,52	15 048,80	69,500000	231,52	16 090,64	4,50	1 041,84
30	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTÍ VOZOVEK TL DO 100MM	M	149,000000	69,99	10 428,51	167,000000	69,99	11 688,33	18,00	1 259,82
31	9381R vlastní		OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK NÁPOROVÝM KARTÁČEM	M2	1 701,460000	5,60	9 528,18	1 942,000000	5,60	10 875,20	240,54	1 347,02

SO 101.0 SILNICE II/449: KM 17,232-17,362
Změna 2_Změna skladby vozovky
VCP bez DPH **160 508,71 Kč**



Firma: KARETA s.r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: K23062 Dlouhá Loučka - průtah - II/449 - DI č. 1

Rozpočet: SO 101.0 SILNICE II/449: KM 17,232-17,362

Rozpočet:		SO 101.0 SILNICE III/449: KM 17,232-17,362						Realizace stavby					
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena		Množství	Jednotková cena		Rozdíl množství	Rozdíl cena	
						Jednotková	Celkem		Jednotková	Celkem			
1	2	3	4	5	6	9	10	11	12	13	14	16	
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	365,100000	240,00	87 624,00	296,900000	240,00	71 256,00	-68,20	-16 368,00	
2	01410R_vlastní		ODKUP FRÉZOVANÉHO MATERIÁLU	T	-69,370000	50,00	-3 468,50	-63,450000	50,00	-3 172,50	5,92	296,00	
4	11372A		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M3	48,420000	684,63	33 149,78	47,700000	684,63	32 656,85	-0,72	-492,93	
8	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	131,210000	433,02	56 816,55	124,800000	433,02	54 040,90	-6,41	-2 775,65	
9	171303		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT DO 100% PS	M3	131,210000	134,60	17 660,87	124,800000	134,60	16 798,080000	-6,41	-862,79	
10	1718R_vlastní		DODÁNÍ NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	131,210000	460,88	60 472,06	124,800000	460,88	57 517,820000	-6,41	-2 954,24	
12	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	642,400000	16,37	10 516,09	624,000000	16,37	10 214,880000	-18,40	-301,21	
15	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	642,390000	35,75	22 965,44	343,200000	35,75	12 269,40	-299,19	-10 696,04	
17	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	314,360000	168,92	53 101,69	312,000000	168,92	52 703,04	-2,36	-398,65	
22	574C46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM	M2	425,340000	296,84	126 257,93	0,000000	296,84	0,00	-425,34	-126 257,93	
23	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	18,050000	218,14	3 937,43	0,000000	218,14	0,00	-18,05	-3 937,43	

SO 101.0 SILNICE II/449: KM 17,232-17,362
Změna 2_Změna skladby vozovky
MNP bez DPH **-164 748,87 Kč**



Firma: KARETA s.r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: K23062 Dlouhá Loučka - průtah - II/449 - DI č. 1

Rozpočet: SO 101 SILNICE II/449: KM 14,200-17,232

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	PDPS			Realizace stavby				
					Množství	Jednotková cena		Množství	Jednotková cena		Rozdíl množství	Rozdíl cena
						Jednotková	Celkem		Jednotková	Celkem		
1	2	3	4	5	6	9	10	11	12	13	14	16
2	01410R_vlastní		ODKUP FRÉZOVANÉHO MATERIÁLU	T	0,000000	50,00	0,00	-94,602830	50,00	-4 730,14	-94,60	-4 730,14
3	014121		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	M3	0,000000	344,58	0,00	44,820000	344,58	15 444,08	44,82	15 444,08
7	11372A		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M3	0,000000	684,63	0,00	63,550000	684,63	43 508,24	63,55	43 508,24
23	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	0,000000	14,00	0,00	1 271,000000	14,00	17 794,00	1 271,00	17 794,00
26	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL 50MM	M2	0,000000	181,51	0,00	635,500000	181,51	115 349,61	635,50	115 349,61
SO 101.0	22	574C46	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL 50MM	M2	0,000000	296,84	0,00	635,500000	296,84	188 641,82	635,50	188 641,82
1	N	11356	ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH	M	0,000000	0,00	0,00	816,000000	162,63	132 706,08	816,00	132 706,08
3	N	11354	ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ	M	0,000000	0,00	0,00	570,000000	117,00	66 690,00	570,00	66 690,00

SO 101 SILNICE II/449: KM 14,200-17,232
Změna 3. Dvouřádek z kostky
VCP bez DPH 575 403,69 Kč



Firma: KARETA s.r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: K23062 Dlouhá Loučka - průtah - II/449 - DI č. 1
Rozpočet: SO 101 SILNICE II/449: KM 14,200-17,232

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	PDPS			Realizace stavby				
					Množství	Jednotková cena		Množství	Jednotková cena		Rozdíl množství	Rozdíl cena
						Jednotková	Celkem		Jednotková	Celkem		
1	2	3	4	5	6	9	10	11	12	13	14	16
27	5822R		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	935,750000	800,30	748 880,73	489,000000	800,30	391 346,70	-446,75	-357 534,03
2 N	58381007R		DODÁVKA ŽULOVÉ KOSTKY	M2	0,000000	0,00	0,00	-91,961884	874,00	-80 373,04	-91,96	-80 373,04

SO 101 SILNICE II/449: KM 14,200-17,232
Změna 3_Dvouřádek z kostky
MNP bez DPH -437 907,07 Kč



Firma: KARETA s.r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: K23062 Dlouhá Loučka - průtah - II/449 - DI č. 1

Rozpočet: SO 101 SILNICE II/449: KM 14,200-17,232

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	PDPS			Realizace stavby				
					Množství	Jednotková cena		Množství	Jednotková cena		Rozdíl množství	Rozdíl cena
						Jednotková	Celkem		Jednotková	Celkem		
1	2	3	4	5	6	9	10	11	12	13	14	16
2	01410R_vlastní		ODKUP FRÉZOVANÉHO MATERIÁLU	T	0,000000	50,00	0,00	-23,430000	50,00	-1 171,50	-23,43	-1 171,50
7	11372A		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M3	0,000000	684,63	0,00	11,770000	684,63	8 058,10	11,77	8 058,10
23	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	0,000000	14,00	0,00	286,000000	14,00	4 004,00	286,00	4 004,00
24	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	0,000000	168,75	0,00	253,000000	168,75	42 693,75	253,00	42 693,75
25	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	0,000000	218,14	0,00	16,500000	218,14	3 599,31	16,50	3 599,31
26	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	0,000000	181,51	0,00	16,500000	181,51	2 994,92	16,50	2 994,92
27	5822R		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	0,000000	800,30	0,00	8,250000	800,30	6 602,48	8,25	6 602,48
39	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	0,000000	64,61	0,00	13,500000	64,61	872,24	13,50	872,24
43	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	0,000000	231,52	0,00	13,500000	231,52	3 125,52	13,50	3 125,52

SO 101 SILNICE II/449: KM 14,200-17,232
Změna 4_Posun ZU
VCP bez DPH
70 778,82 Kč



Firma: KARETA s.r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: K23062 Dlouhá Loučka - průtah - II/449 - DI č. 1
Rozpočet: SO 101.1 PROPUSTEK V KM 14,857

Rozpočet:		SO 101.1 PROPUSTEK V KM 14,857				Realizace stavby						
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena		Množství	Jednotková cena		Rozdíl množství	Rozdíl cena
						Jednotková	Celkem		Jednotková	Celkem		
1	2	3	4	5	6	9	10	11	12	13	14	16
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	21,000000	240,00	5 040,00	0,000000	240,00	0,00	-21,00	-5 040,00
2	014121		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	M3	4,500000	344,58	1 550,61	0,000000	344,58	0,00	-4,50	-1 550,61
3	129972		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1200MM	M	42,000000	921,75	38 713,50	0,000000	921,75	0,00	-42,00	-38 713,50
4	212647		TRATIVODOVÝ KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ III	M	12,000000	1 036,97	12 443,64	0,000000	1 036,97	0,00	-12,00	-12 443,64
5	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	10,000000	35,75	357,50	0,000000	35,75	0,00	-10,00	-357,50
6	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY	KG	216,000000	148,60	32 097,60	0,000000	148,60	0,00	-216,00	-32 097,60
7	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	3,150000	11 844,96	37 311,62	0,000000	11 844,96	0,00	-3,15	-37 311,62
8	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505	T	0,500000	29 289,37	14 644,69	0,000000	29 289,37	0,00	-0,50	-14 644,69
9	333125		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37)	M3	4,050000	17 659,77	71 522,07	0,000000	17 659,77	0,00	-4,05	-71 522,07
10	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B	T	0,650000	28 858,64	18 758,12	0,000000	28 858,64	0,00	-0,65	-18 758,12
11	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	2,800000	5 091,64	14 256,59	0,000000	5 091,64	0,00	-2,80	-14 256,59
12	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	7,000000	48,46	339,22	0,000000	48,46	0,00	-7,00	-339,22
13	711111		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	30,000000	123,83	3 714,90	0,000000	123,83	0,00	-30,00	-3 714,90
14	78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	8,640000	452,26	3 907,53	0,000000	452,26	0,00	-8,64	-3 907,53
15	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	9,000000	915,29	8 237,61	0,000000	915,29	0,00	-9,00	-8 237,61
16	9111B1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	9,000000	5 599,44	50 394,96	0,000000	5 599,44	0,00	-9,00	-50 394,96
17	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	7,000000	69,99	489,93	0,000000	69,99	0,00	-7,00	-489,93
18	966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	4,500000	6 510,65	29 297,93	0,000000	6 510,65	0,00	-4,50	-29 297,93



Firma: KARETA s.r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: K23062 Dlouhá Loučka - průtah - II/449 - DI č. 1
Rozpočet: SO 101.2 PROPUSTEK V KM 15,138

Rozpčet:		SO 101.2 PROPUSTEK V KM 15,138					Realizace stavby					
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena		Množství	Jednotková cena		Rozdíl množství	Rozdíl cena
						Jednotková	Celkem		Jednotková	Celkem		
1	2	3	4	5	6	9	10	11	12	13	14	16
1	014121		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	M3	18,600000	344,58	6 409,19	0,000000	344,58	0,00	-18,60	-6 409,19
2	212647		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ III	M	33,000000	1 036,97	34 220,01	0,000000	1 036,97	0,00	-33,00	-34 220,01
3	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	32,000000	35,75	1 144,00	0,000000	35,75	0,00	-32,00	-1 144,00
4	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY	KG	744,000000	148,60	110 558,40	0,000000	148,60	0,00	-744,00	-110 558,40
5	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	17,050000	11 844,96	201 956,57	0,000000	11 844,96	0,00	-17,05	-201 956,57
6	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505	T	2,730000	29 289,37	79 959,98	0,000000	29 289,37	0,00	-2,73	-79 959,98
7	333125		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37)	M3	17,050000	17 659,77	301 099,08	0,000000	17 659,77	0,00	-17,05	-301 099,08
8	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B	T	2,730000	31 012,27	84 663,50	0,000000	31 012,27	0,00	-2,73	-84 663,50
9	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	31,000000	48,46	1 502,26	0,000000	48,46	0,00	-31,00	-1 502,26
10	711111		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	96,000000	123,83	11 887,68	0,000000	123,83	0,00	-96,00	-11 887,68
11	78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	74,400000	452,26	33 648,14	0,000000	452,26	0,00	-74,40	-33 648,14
12	9111B1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	31,000000	2 476,67	76 776,77	0,000000	2 476,67	0,00	-31,00	-76 776,77
13	9111B3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	31,000000	1 130,66	35 050,46	0,000000	1 130,66	0,00	-31,00	-35 050,46
14	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	31,000000	69,99	2 169,69	0,000000	69,99	0,00	-31,00	-2 169,69
15	966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	18,600000	6 510,65	121 098,09	0,000000	6 510,65	0,00	-18,60	-121 098,09

SO 101.1 PROPUSTEK V KM 14,857
SO 101.2 PROPUSTEK V KM 15,138
Změna 5_Propustky v km 14,857 a 15,138
VCP bez DPH **-1 445 221,84 Kč**

Firma: KARETA s.r.o.												
Soupis prací objektu												
Stavba: K23062 Dlouhá Loučka - průtah - II/449 - DI č. 1												
Rozpočet: SO 22 Úprava povrchu vozovky												
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena		Množství	Jednotková cena		Rozdíl množství	Rozdíl cena
						Jednotková	Celkem		Jednotková	Celkem		
1	2	3	4	5	6	9	10	11	12	13	14	16
1	113106231R00		Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	M2	26,0000	66,48	1 728,48	0,000000	66,48	0,00	-26,00	-1 728,48
2	113151214R00		Fréz. živíc. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	M2	2 446,0000	44,50	108 847,00	0,000000	44,50	0,00	-2 446,00	-108 847,00
3	122202202R00		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	M3	435,0000	265,21	115 366,35	0,000000	265,21	0,00	-435,00	-115 366,35
4	132201210R00		Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	M3	28,4800	126,64	3 606,71	0,000000	126,64	0,00	-28,48	-3 606,71
5	132201219R00		Přípl. za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	M3	28,4800	5,66	161,20	0,000000	5,66	0,00	-28,48	-161,20
6	162301101R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	M3	17,0000	22,48	382,16	0,000000	22,48	0,00	-17,00	-382,16
7	162301102R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	M3	446,4800	24,89	11 112,89	0,000000	24,89	0,00	-446,48	-11 112,89
8	162701109R00		Příplátě k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	M3	6 697,2000	16,76	112 245,07	0,000000	16,76	0,00	-6 697,20	-112 245,07
9	167101101R00		Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	M3	17,0000	190,85	3 244,45	0,000000	190,85	0,00	-17,00	-3 244,45
10	171201201R00		Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	M3	17,0000	9,79	166,43	0,000000	9,79	0,00	-17,00	-166,43
11	174101101R00		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	M3	17,0000	110,54	1 879,18	0,000000	110,54	0,00	-17,00	-1 879,18
12	180402112R00		Založení travníku parkového výsevem svah do 1:2	M2	322,8200	46,78	15 101,52	0,000000	46,78	0,00	-322,82	-15 101,52
13	182001111R00		Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	M2	322,8200	42,11	13 593,95	0,000000	42,11	0,00	-322,82	-13 593,95
14	182301131R00		Rozproštění ornice, svah, tl. do 10 cm, nad 500m2	M2	322,8200	33,54	10 827,38	0,000000	33,54	0,00	-322,82	-10 827,38
15	199000002R00		Poplatek za skládku hominy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	M3	446,4800	418,88	187 021,54	0,000000	418,88	0,00	-446,48	-187 021,54
16	00572400R		Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI, á 25 kg	KG	9,6846	201,28	1 949,32	0,000000	201,28	0,00	-9,68	-1 949,32
17	10364200R		Ornice pro pozemkové úpravy	M3	32,2820	462,40	14 927,20	0,000000	462,40	0,00	-32,28	-14 927,20
18	212531111R00		Výplň odvodňov. tratívodů kam. hrubě drcen. 63 mm	M3	28,4800	1 308,86	37 276,33	0,000000	1 308,86	0,00	-28,48	-37 276,33
19	212753115R00		Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 125,bez lože	M	356,0000	35,36	12 588,16	0,000000	35,36	0,00	-356,00	-12 588,16
20	212971110R00		Opláštění tratívodů z geotext., do sklonu 1:2,5	M2	765,4000	28,03	21 454,16	0,000000	28,03	0,00	-765,40	-21 454,16
21	28611224.AR		Trubka PVC drenážní flexibilní d 125 mm	M	373,8000	70,07	26 192,17	0,000000	70,07	0,00	-373,80	-26 192,17
22	67390524R		Textilie jutařská netkaná NETEX A PP/200 - 200 g/m2	M2	803,6700	16,32	13 115,89	0,000000	16,32	0,00	-803,67	-13 115,89
23	215901101RT5		Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	M2	787,0000	2,99	2 353,13	0,000000	2,99	0,00	-787,00	-2 353,13
24	564671111R00		Podklad z kameniva drceného 63-1225 mm, tl. 25 cm	M2	1 522,0000	212,71	323 744,62	0,000000	212,71	0,00	-1 522,00	-323 744,62
25	564811111R00		Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	M2	26,0000	37,23	967,98	0,000000	37,23	0,00	-26,00	-967,98
26	564851111RT2		Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, šterkodrt frakce 0-32 mm	M2	761,0000	141,22	107 468,42	0,000000	141,22	0,00	-761,00	-107 468,42
27	564851111RT4		Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, šterkodrt frakce 0-63 mm	M2	789,1000	141,22	111 436,70	0,000000	141,22	0,00	-789,10	-111 436,70
28	565131211RT2		Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm, plochy 201-1000 m2	M2	725,0000	193,33	140 164,25	0,000000	193,33	0,00	-725,00	-140 164,25
29	568111111R00		Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	M2	837,1000	47,65	39 887,82	0,000000	47,65	0,00	-837,10	-39 887,82
30	573231125R00		Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	M2	2 445,0000	14,14	34 572,30	0,000000	14,14	0,00	-2 445,00	-34 572,30
31	573231127R00		Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,7 kg/m2	M2	725,0000	19,58	14 195,50	0,000000	19,58	0,00	-725,00	-14 195,50
32	577142112R00		Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm	M2	2 445,0000	223,23	545 797,35	0,000000	223,23	0,00	-2 445,00	-545 797,35
33	579300012R00		Kryt komunikací z asfalt.recykliátu po zhutnění 5cm	M2	56,2000	125,66	7 062,09	0,000000	125,66	0,00	-56,20	-7 062,09
34	596215040R00		Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	M2	26,0000	297,48	7 734,48	0,000000	297,48	0,00	-26,00	-7 734,48
35	67390505R		Geotextilie netkaná geoNETEX S 500 g/m2 2x50 m	M2	878,9550	69,63	61 201,64	0,000000	69,63	0,00	-878,96	-61 201,64
36	915711112RT1		Vodorovné značení dělicích čar š.12 cm silnovrstvě, barva bílá	M	398,2000	32,64	12 997,25	0,000000	32,64	0,00	-398,20	-12 997,25
37	915712112RT1		Vodorovné značení vodících čar š. 25 cm silnovrstvě, barva bílá	M	11,0000	65,28	718,08	0,000000	65,28	0,00	-11,00	-718,08
38	915721111RT1		Vodorovné značení střík.barvou stopčár,zeber atd., barva bílá	M2	2,2500	304,64	685,44	0,000000	304,64	0,00	-2,25	-685,44
39	915791111R00		Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky	M	409,2000	5,44	2 226,05	0,000000	5,44	0,00	-409,20	-2 226,05
40	915791112R00		Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	M2	2,2500	5,44	12,24	0,000000	5,44	0,00	-2,25	-12,24
41	917931132RT2		Osazení přídlažby,kostka velká,2 řady, lože C20/25, včetně dodávky kamenných dlažebních kostek	M	93,8000	823,61	77 254,62	0,000000	823,61	0,00	-93,80	-77 254,62
42	918101111R00		Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25nFX3	M3	4,2210	1 699,88	7 175,19	0,000000	1 699,88	0,00	-4,22	-7 175,19
43	919735111R00		Rezáni stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	M	62,0300	66,64	4 133,68	0,000000	66,64	0,00	-62,03	-4 133,68
44	919732211		Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm	M	84,6300	157,76	13 351,23	0,000000	157,76	0,00	-84,63	-13 351,23
45	979054441R00		Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	M2	26,0000	21,00	546,00	0,000000	21,00	0,00	-26,00	-546,00
46	998225111R00		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	T	1 969,5755	42,68	84 061,48	0,000000	42,68	0,00	-1 969,58	-84 061,48
47	979082111R00		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	T	5,8500	185,20	1 083,42	0,000000	185,20	0,00	-5,85	-1 083,42
48	979999987R00		Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a ker.výrobků, kusovost nad 1600 cm2 (170107)	T	5,8500	163,20	954,72	0,000000	163,20	0,00	-5,85	-954,72
49	979999995R00		Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	T	269,0600	163,20	43 910,59	0,000000	163,20	0,00	-269,06	-43 910,59
50	979081111R00		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	T	274,9100	218,62	60 100,82	0,000000	218,62	0,00	-274,91	-60 100,82
51	979081121R00		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	T	2 749,1000	2,50	6 872,75	0,000000	2,50	0,00	-2 749,10	-6 872,75